
ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

601 56 Brno, Joštova 8 


ROZHODNUTÍ 


Č.j.: S 572-R/05-476/140/IB 
V Praze dne 6.12.2005 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, ve správním řízení, zahájeném dne 10.11.2005 
podle ustanovení § 96 odst. 1 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona 
č. 436/2004 Sb., zákona č. 437/2004 Sb., zákona č. 60/2005 Sb., zákona č. 124/2005 Sb., 
zákona č. 253/2005 Sb. a zákona č. 377/2005 Sb., na základě návrhu uchazeče BDO IT a.s., 
se sídlem Olbrachtova 5/1980, 140 00 Praha 4, BDO CS s.r.o., se sídlem Olbrachtova 5/1980, 
140 00 Praha 4, S&K Management systems, spol. s r.o., prostřednictvím Management 
systems, spol. s r.o., organizační složka, se sídlem Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 – 
Michle, zastoupený Danem Vaníčkem, předsedou představenstva BDO IT a.s., na základě 
plné moci, kteří podali společnou nabídku ve veřejné zakázce „Strategický, organizační, 
funkční, procesní a informační audit Ministerstva zahraničních věcí České republiky“, na 
přezkoumání úkonů zadavatele Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí, se sídlem 
Loretánské náměstí 101/5, 118 01 Praha 1, zast. JUDr. Cyrilem Svobodou, ministrem 
zahraničích věcí, učiněných v průběhu veřejné zakázky na „Strategický, organizační, funkční, 
procesní a informační audit Ministerstva zahraničních věcí České republiky“, zveřejněné na 
centrální adrese pod zn. 50011829 dne 12.8.2005, 

rozhodl takto: 

Správní řízení se podle ustanovení § 30 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
(správní řád), ve znění zákona č. 29/2000 Sb., zákona č. 227/2000 Sb., zákona č. 226/2002 
Sb. a zákona č. 309/2002 Sb., zastavuje. 

Odůvodnění 

Zadavatel Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí, se sídlem Loretánské 
náměstí 101/5, 118 01 Praha 1, právně zastoupený na základě plné moci ze dne 23.11.2005 
JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou AK Duška, Svobodová a spol., Masarykovo 
nábřeží 12, 110 00 Praha 1 (dále jen „zadavatel“), vyhlásil podle zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 436/2004 Sb., zákona č. 437/2004 Sb., zákona č. 
60/2005 Sb., zákona č. 124/2005 Sb. a zákona č. zákona č. 253/2005 Sb. (dále jen „zákon“), 
na centrální adrese formou otevřeného řízení dne 12.8.2005 pod zn. 50011829 veřejnou 
zakázku na „Strategický, organizační, funkční, procesní a informační audit Ministerstva 
zahraničních věcí České republiky“. 

Zadavatel přijal ve stanovené lhůtě 4 nabídky. Hodnotící komise na svých zasedáních 
postupně vyhodnotila nabídky podle kritérií hodnocení zveřejněných v zadání veřejné 
zakázky. Na svém posledním jednání dne 7.10.2005 komise dokončila hodnocení nabídek a 
doporučila jako nejvýhodnější zadavateli nabídku uchazeče Deloitte Czech Republic B.V., 



S 572-R/05-476/140/IB


organizační složka, se sídlem Týn 641/4, 110 00 Praha 1 a Deloitte s.r.o., se sídlem Týn 
641/4, 110 00 Praha 1. Zadavatel oznámil své rozhodnutí uchazečům sdělením ze dne 
11.10.2005. 

Proti rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky podal námitky ze dne 19.10.2005 
uchazeč BDO IT a.s., se sídlem Olbrachtova 5/1980, 140 00 Praha 4, BDO CS s.r.o., se 
sídlem Olbrachtova 5/1980, 140 00 Praha 4, S&K Management systems, spol. s r.o., 
prostřednictvím Management systems, spol. s r.o., organizační složka, se sídlem Vyskočilova 
1461/2a, 140 00 Praha 4 – Michle, zastoupený na základě plné moci panem Danem 
Vaníčkem, předsedou představenstva BDO IT a.s. (dále jen „navrhovatel“). Námitky byly 
zadavateli podány dne 20.10.2005. 

Zadavatel sdělil uchazeči navrhovateli, že námitkám nevyhovuje dopisem, doručeným 
navrhovateli 31.10.2005. Navrhovatel doručil dne 10.11.2005 orgánu dohledu návrh na 
zahájení správního řízení, které bylo uvedeným dnem zahájeno. 

Účastníky správního řízení podle § 99 zákona jsou: 
1. zadavatel, 
2. navrhovatel, 
3. Deloitte Czech Republic B.V., organizační složka, Týn 641/4, 110 00 Praha 1 
4. Deloitte s.r.o., Týn 641/4, 110 00 Praha 1 

Dne 23.11.2005 navrhovatel doručil orgánu dohledu své podání, kterým bere návrh na 
zahájení řízení ze dne 9.11.2005 zpět. 

Orgán dohledu dne 30.11.2005 vyzval účastníky řízení, aby se k návrhu uchazeče 
BDO IT na zastavení správního řízení vyjádřili. Účastníci správního řízení doručili ve dnech 
1.12.2005 a 2.12.2005 orgánu dohledu svá stanoviska, ve kterých souhlasí se zastavením 
správního řízení. 

Na základě výše uvedených skutečností orgán dohledu rozhodl tak, jak je uvedeno ve 
výroku. 

Nabytím právní moci tohoto rozhodnutí pozbude účinnosti předběžné opatření č.j. 
S 572-PO/05-476/140/IB ze dne 22.11.2005. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže, odboru dohledu nad zadáváním veřejných zakázek, Joštova 8, 601 56 Brno. Včas 
podaný rozklad má odkladný účinek. 

 Mgr. Jindřiška Koblihová 
náměstek předsedy ÚOHS 

pověřený řízením sekce veřejných zakázek 

2




S 572-R/05-476/140/IB


Rozhodnutí obdrží: 
1.	 Advokátní kancelář Duška, Svobodová & spol., JUDr. Marianna Svobodová, Masarykovo 


nábřeží 12, 110 00 Praha 1 

2.	 BDO IT, a.s., pan Dan Vaníček, předseda představenstva, Olbrachtova 5/1980, 140 00 


Praha 4 

3.	 Deloitte Czech Republic B.V., organizační složka, Týn 641/4, 110 00 Praha 1 

4.	 Deloitte s.r.o., Týn 641/4, 110 00 Praha 1 


3



